MopwunnHuk 42507 (3apyb6exHbin aHanor NJ2207)
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Xapaktepuctunky nogwunHuka 42507  Nap@oesbaatiamee Ll
BHyTpeHHUA anameTp nogwmnHuka d

HapyxHbin guametp nogwunHmka D

LivprHa nogwmunHuka

Panunyc MOHTaXXHOW goacku noawunamka

B

Cratuyeckas rpysonogbemHoctb C

OnHamnyeckas rpy3ononbeMHOCTES

Macca nogwunHuka

m

35 MM
72 MM
23 MM
2,0 MM
0 29000
47300 H

0,400 Kr




MNopwunHuk 42507 (3apy6exHbin aHanor NJ2207)
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HanpasneHue BoCnpuHMMaeMbix Harpy3ok - paguanbHoe. [lonyckailoT pasfaenbHblii MOHTaX
BHYTPEHHEr 0 N Hapy>XHOro (C KOMMNIEKTOM PONIMKOB) koneu. MoawnnHuKn MoryT
NPUMEHSATLCS 6€3 BHYTPEHHMX KONeL.

MopwwunHuk cooteBeTcTByeT ctanpgapty TOCT 8328.

NJ2207 - mexoyHaponHoe 0603Ha4YeHne NoAWnMHUKA.
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